

☆ 誇りを持って暮らせるまち三木

	三木市記者発表資料	(令和4年10月3日発表)	
担当部課名	担当長	担当係	電話番号
産業振興部 商工振興課	課長 小山智史 (内線 2230)	商業労政係	0794-82-2000 (内線 2236)

タイトル

「三木市商店街連合会プレミアムお買い物券」の オンライン申込受付を開始

内容

地方創生臨時交付金による兵庫県と三木市の補助を活用し三木市商店街連合会がプレミアム付きお買物券事業を実施中です。

多くの方にご購入いただけるよう 2 万セットを用意しましたが、9 月 30 日現在、1 千セット程度の残があるため、現在実施中の往復ハガキによる申込(10 月 7 日消印有効により受付終了)と並行して、オンライン申込の試みを行うこととします。この試みでは、ハガキによる申込でご購入いただいた方も追加購入の対象とします。

- **1 オンライン申込枠** 600 セット予定
- **2 申込期間** 10月10日(月・祝)24時まで
 - ①期間中のオンライン申込総数による抽選を実施します
 - ②当選者にのみ、当選ハガキを発送します
 - ③期間内に申込上限に達しなかった場合は申込期間を延長し、 先着順による当選に切り替えます
- 3 申込できる方 市内在住・在勤の方

(ハガキによる申込でご購入いただいた方も追加申込の

対象とします。)

- 4 申込のURL https://forms.gle/n5kR1Yms4LsZRod67
- **5 券の名称** 三木市商店街連合会 プレミアムお買い物券
- **6 販売価格** 10,000 円

(額面価格 13,000 円。1,000 円券の 13 枚綴り(共通券 7 枚※、

専用券6枚※)

※共通券は全ての取扱い店で利用可能

専用券は大手量販店以外の取扱い店で利用可能

7 利用期間 10月31日(月)まで

8 参加店舗 三木市内(吉川町を除く)の約 250 店舗

9 購入限度 1人2セット(20,000円)まで

10 留意事項 利用期間、利用方法等の変更はなし

11 発行主体 三木市商店街連合会(共催:三木商工会議所)

12 お問合せ 三木市商店街連合会プレミアムお買い物券対策室

コールセンター 070-9042-1337 平日 午後1時~4時

(三木市商店街連合会事務局 0794-83-3377)







セールスポイント

本事業では、1人当たり2セットまでの購入上限を設けて実施したため、幅広い方に購入いただけたものの、利用期間の残りが1カ月の時点で、1千セット程度が販売残となっています。

そこで、販売残の一部をオンライン申込の対象とし、この申込では、<u>ハガキ申込による購入済みの方も追加購入できるものとして</u>、再度抽選を実施するものです。